
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

316 

388 

194 

92 

96 

186 

120 

182 

48 

44 

27 

42 

213 

30 

37 

5 

192 

94 

801 

16 

Nome 

BERTUCCELLI GIOVANNI 

DI LUCCIA NICOLA 

AMADIO LEONARDO 

GIZZI ANTONIO 

PANZANI AGOSTINO 

FERAZZANI SAMUELE 

PIETRELLA ROBERTO 

BIANCHI DIEGO 

ORIELLI GIACOMO 

BALDUCCI ELIA 

CERQUETELLA MATTIA 

MAZZINI THOMAS 

GERBONI DAVIL 

PREARSI GIUSEPPE 

TREVISAN MANUEL 

ALBERTI MIRCO 

SERENA FILIPPO 

ANTOGNOLI LUCA 

PEROZZI DANIELE 

DE NICOLA JMMY 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

Motoclub 

PARDI RACING 

VAL VIBRATA 

POMPONE 

PARDI RACING 

RED RACING 

FLY OVER 

MC RACING 

SCORPION 

RED RACING  

TEAM 2T 

AMICI DELLA MOTO 

TEAM 2T 

ROGUE RACING 

MC RACING 

LAMM RACING 

LUCINI RACING 

LEVI RACING 

LAZZARINI 

MC POMPONE 

DENGIO TEAM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

8 

Tempo Totale 

21:35.818 

21:57.017 

22:00.826 

22:01.351 

22:17.177 

22:17.805 

22:54.877 

23:02.056 

23:04.145 

23:05.979 

23:12.962 

23:20.045 

23:23.236 

23:28.978 

21:52.203 

22:00.425 

22:01.326 

23:17.671 

17:53.693 

Diff 

21.199 

25.008 

25.533 

41.359 

41.987 

1:19.059 

1:26.238 

1:28.327 

1:30.161 

1:37.144 

1:44.227 

1:47.418 

1:53.160 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:44.581 

1:46.750 

1:47.188 

1:46.577 

1:48.643 

1:47.932 

1:50.632 

1:51.565 

1:51.994 

1:51.842 

1:51.397 

1:53.953 

1:52.803 

1:53.171 

1:54.509 

1:54.347 

1:56.219 

1:54.059 

2:00.331 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.199 

Velocità  Media 

56.008 

Miglior tempo sul giro 

1:44.581 

Velocità Migliore 

57.831 

Giro Migliore di 

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI 
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Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

AGO/EXP MX1 

GARA 2 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:33 

Fermo 1.680 Km. 

17/05/2015 15:30 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


